汕头市政务服务数据管理局
汕政数通〔2023〕44号

市政务服务数据管理局关于印发企业用户电、水、
气、热、网络联合报装“一张表单”

“一套材料”的通知

各区（县）人民政府，市发改局、市工信局、市住建局、市水务

局、市通信建设管理办公室：

近日，市营商办印发了《汕头市电水气热网联动报装便利化

行动方案》（汕营商办〔2023〕12号），文中明确要求“在全

市各公用企事业单位的营业网点和市政务服务中心及各区（县）

政务服务中心，设立‘电水气热网联动报装专窗’，实现企业电

水气热网报装一次申请、综合受理，区域通办、就近可办。……

将各公用企事业单位报装申请表，统一整合为《企业用户电、水、

气、热、网络联合报装业务申请表》”。

为贯彻落实此项工作任务要求，结合工作实际，我局在前期

已印发《汕头市工程建设项目电水气联合报装申请表》、《汕头

市工程建设项目电水气联合报装申请所需材料》的基础上，按照

推动电水气热网联动报装工作要求，对报装申请表和所需材料进

一步修改完善后，形成了《企业用户电、水、气、热、网络联合

报装业务申请表》、《企业用户电、水、气、热、网络联合报装

— 2 —

申请所需材料》，现予以印发，请各区县、市各业务主管部门结

合工作实际认真贯彻执行。

附件：1.企业用户电、水、气、热、网络联合报装业务申请表

2.企业用户电、水、气、热、网络联合报装申请所需

材料

汕头市政务服务数据管理局

2023年 7月 12日

（联系人：洪生灏 联系电话：0754-88168653）

抄送：市供电局、华润燃气有限公司、粤海水务有限公司、中国电信集

团有限公司汕头分公司、中国移动通信集团广东有限公司汕头分公司、中

国联合网络通信有限公司汕头市分公司、广东省广播电视网络股份有限公

司汕头分公司。